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یادداشت مسؤل نظارت و تطبیق 
شرعی بانک صنعت و معدن به 
مناسبت هفته بانكداری اسلامی

صمد ایمانی ملکی مسؤل نظارت و تطبیق شرعی 
بانک صنعت و معدن در یادداشتی به مناسبت 
برگزاری همایش بانکداری اسلامی به تشریح ابعاد 
و اهمیت این مدل بانکداری و لزوم به کارگیری 

آن پرداخت.
به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، در 

این یادداشت آمده است:
سالگرد تصویب قانون بانکداری بدون ربا در سال 
1362 که مصادف با هفته دوم شهریور ماه است به 
نام هفته بانکداری اسلامی  و روز دهم شهریور ماه 
که این قانون به تأیید شورای محترم نگهبان رسید 
به نام روز بانکداری اسلامی  نامیده شده است؛ این 
قانون در پاسخ به دغدغه بزرگان دینی و عموم 
مردم متدین تصویب گردید تا با عمل به آن بتوانیم 
نظام مالی سالم و اسلامی را پیاده سازی کنیم؛ 
بعد از گذشت چهار دهه از تصویب این قانون هنوز 
اهدافی که مد نظر بوده به دلایل مختلفی محقق 
نشده است؛ این ایام بهانه ای است تا نظام بانکی 
کشور اعم از بانک مرکزی و بانک های عامل یک 
ارزیابی مجددی از عملکرد خود داشته باشند که 
به چه میزان توانستند ضوابط و اصول بانکداری 
اسلامی را عمل کنند و برنامه ریزی برای آینده را 

برای تحقق آرمان ها داشته باشند.
بانکداری اسلامی الگوی خاصی از بانکداری است 
که در آن، عملیات و خدمات بانکی در چهارچوب 
اهداف نظام اسلامی و سازگار با شریعت و موازین 
اسلامی تنظیم می گردد و تفاوت های اساسی با 
نظام بانکداری متعارف و تفاوت هایی با بانکداری 
بدون ربا دارد که از جمله آنها می توان به این موارد 
اشاره کرد: حرمت ربا در معاملات، رعایت عدالت 
در توزیع منابع، رعایت عدالت در توزیع سود و 
زیان، رعایت غبطه موکلین، انجام واقعی معاملات 
و دوری از معاملات صوری، نظارت های دقیق و 
واقعی بر مصرف تسهیلات و علاوه از رعایت 
الزامات شرعی قراردادها، لزوم رعایت نکات اخلاقی 
در این نوع بانکداری مورد تأکید است که از جمله 
آنها، برخورد مناسب با مشتریان و احترام به تمامی 
اربابان رجوع، ارائه توضیحات و مشورت های مورد 
درخواست به مشتریان با سعه صدر و حسن 
انجام مسؤلیت های اجتماعی، رعایت  برخورد، 
مسائل محیط زیستی و بهداشتی و... که از این ها 

به بانکداری اخلاقی نیز تعبیر می شود.
عدم انطباق فعالیت ها و عملیات بانکی با اصول و 
موازین شریعت، نظام بانکی را با خطر و ریسک 
شریعت مواجه خواهد نمود. تقویت نظارت شرعی 
و لزوم تشکیل هیأت نظارت شریعت در بانک 
مرکزی و بانک ها برای اطمینان از انطباق فعالیت ها 
و محصولات با اصول شریعت در نظام بانکداری 
اسلامی از اهمیت قابل توجهی برخوردار است. 
استانداردهایی در این خصوص توسط مهم ترین 
نهادهای بین المللی همچون هیأت خدمات 
مالی اسلامی و سازمان حسابداری و حسابرسی 
مؤسسات مالی اسلامی در حوزه نظارت شرعی 
شناسایی و منتشرشده است؛ در بیشتر کشورها، 
هریک از نهادهای مالی اسلامی موظف به  تشکیل 
هیأت  نظارت شرعی داخلی جهت اطمینان از 
انطباق عملیات بانکداری با موازین شرعی است و 
در برخی دیگر به ایجاد یک مرجع شرعی بالاتر در 
سطح نظارتی مانند بانک مرکزی اقدام نموده اند که 
با استانداردسازی و یکپارچه  کردن احکام و قوانین 
اسلامی در ایجاد اطمینان از انطباق پذیری و 
سازگاری روش های تأمین مالی و ابزارهای مختلف 
مالی اسلامی با اصول شریعت در تمام بانک ها 
نقش مهمی ایفا می  کند.]لیلا محرابی- مقاله 
هیأت مرکزی شریعت و ساختار نظارت شرعی 
در بانک های اسلامی؛ با تأکید بر استانداردهای 
بین المللی و تجارب کشورها[ به حمدلله چند سالی 
است که در نظام بانکی ایران نیز بحت نظارت و 
تطبیق شرعی ایجاد شده است و در قانون جدید 
بانک مرکزی نیز، شورای فقهی به عنوان یکی از 
ارکان بانک مرکزی دیده شده است و البته نونهالی 
است و به ثمر نشستن آن صبوری و همکاری همه 

بانک ها را طلب می کند.
لزوم مراقبه در انجام تکالیفی که بر عهده انسان 
است و محاسبه عملکرد خود یکی از وظایفی است 
که اساتید اخلاق در بیانات و کتب خود بدان اشاره 
کرده اند؛ یکی از در دسترس ترین این کتاب هایی 
که در این خصوص تدوین شده است، یکی از 
آنها کتاب ارزشمند جامع السعاده مرحوم نراقی 
است؛ روایات بسیاری بر لزوم محاسبه وارد شده و 
بیشتر کتب روایی و اخلاقی، بابی را به نام محاسبه 
اختصاص داده و آورده اند که اگر امروز دقت نشود، 
دقت فردا سودی نخواهد داشت و سبب شرمندگی 
خواهد شد؛ چرا که اگر امروز خودمان حسابرسی 
نکنیم حسابرس روز رستاخیر خیلی دقیق است؛ 
قرآن بر این مساله تاکید کرده و می فرماید: یاَ أیَهَُّا 
مَتْ لغَِدٍ  الذَِّینَ آمَنُوا اتقَُّوا الَلهّهَ وَلتَْنْظُــرْ نفَْسٌ مَا قَدَّ
]حشر:18[ )ای کسانی که ایمان آورده اید، از خدا 
پروا دارید؛ و هر کسی باید بنگرد که برای فردا]ی 
خود[ از پیش چه فرستاده است(؛ پیامبراسلام 
وا انَفُْسَکُم قبلَ  صلی الله علیه و آله فرمود:»حاسِــبُ
انَ تحُاسَــبُوا« پیش از آن که مورد حسابرسی قرار 
گیرید، خود به حساب نفستان برسید.] مجلسی، 
بحار الأنوار، 1۴۰3ق، ج6۷، ص۷3.[؛ امام کاظم 
علیه السلام هم فرمودند: »از ما نیست کسی که در 
همۀ روز نفس خویش را محاسبه نکند تا اگر کار 
نیکی کرده از خدا توفیق انجام بیشتر آن را بخواهد 
و اگر کار بدی کرده از خداوند آمرزش طلبد و به 

او بازگردد.

گزارشیادداشت

رئیس کل بانک مرکزی ضمن گلایه از عملکرد بانک ةا 
گفت که کاهش تورم و حفظ ارزش پول ملی وظیفه بانک 

مرکزی است.
دیروز سی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی برگزار 
شد در همین رابطه محمدرضا فرزین رئیس کل بانک 
مرکزی گفت: قانون جدید بانکی وظایف مشخصی را در 
اختیار بانک مرکزی قرار داده است، به طوری که کاهش 
تورم و حفظ ارزش پول ملی وظیفه بانک مرکزی است،  
تحقق عدالت اجتماعی و رشد هم در قانون جدید در نظر 

گرفته شده است.
وی ادامه داد: از ابتدای سال با شهادت رئیس جمهور با 
تکانه های متخلفی مواجه شدیم، اما خوشبختانه با وفاق 
ملی آرامش در اقتصاد ایران را داشتیم و متغیر های 
اقتصادی توانست یک مسیر با ثبات را طی کند. این مقام 
مسئول در ادامه اظهار کرد: برآورد های ما در فصل اول 
در خصوص رشد نشان می دهد تولید ناخالص داخلی 
در بهار به ۴.2 درصد رسیده است که  نشان می دهد در 
کشاورزی وضعیت بهتر بوده و در نفت نرخ رشد شرایط 
خوب بوده است اما آمار کارگاه ها نشان می دهد در سه 
ماه اول شاخص کل 3.۵ درصد رشد داشته که این نشان 
می دهد نرخ رشد در برخی صنایع از جمله خودرو خوب 

نبوده است.
فرزین همچین گفت: آخرین آمار صادرات غیر نفتی 
پنج ماه 2۹.1 میلیارد دلار بوده که رشد داشته است در 
خصوص رشد برآورده ما نشان می دهد اگر روند همان گونه 
پیش رود در پایان سال نرخ رشد 3.۷ درصد را خواهیم 
داشت. برآورد ما این است که در پایان سال نفت و 

کشاورزی شرایط خوبی داشته باشد، اما نگرانی ما حوزه 
صنعت است. او افزود: ما دو نگرانی داریم یک بحث ناترازی 
سیستم بانکی است که بخشی به دلیل ناترازی دولت است 
و بخش دیگر ناترازی بودجه است یکی از مهم ترین مسائل 
تامین مالی پایدار رشد است که باید به آن توجه کامل 
داشت.فرزین در خصوص سیاست های پولی گفت: نرخ 
رشد پول در تاریخ 2۵ مرداد23 درصد بوده است و این 
نشان می دهد اقتصاد تورمی آرام داشته است. همچنین 
نرخ رشد نقدینگی در 2۵ مرداد 2۷.۵ درصد رسیده که 
البته با هدف ما فاصله دارد. برای کنترل نقدینگی باید 
ثبات بخشی در بازار ارز  داشته باشیم. کنترل تورم هدف 

اصلی بانک مرکزی است.
او می گوید: در سال گذشته به 8 بانک برنامه اصلاحی 
دادیم و در حال کنترل  آنها هستیم. برخی بانک ها برنامه 
را رعایت و برخی کند حرکت کردند اعتقاد دارم بخشی از 
ناترازی به دولت و مجلس برمی گیرد. قانون برنامه هفتم 
صراحت به کاهش ناترازی دارد و باید بانک ها از بنگاهداری 
خارج شوند.رئیس کل بانک مرکزی می گوید: چند سالی 
است که تسهیلات تکلیفی  نقش در نظام بانکی دارد. 
در خصوص وام ازدواج معتقدم وام ازدواج به شمولیت 
مالی نظام بانکی کمک کرده است، اما مسئله اصلی این 
است که انتظار فعلی بسیار فراتر از منابع نظام بانکی است 
لذا  تحقق آن ما را از اهداف دور می کند قرار بود امسال 
1۴۴ همت تسهیلات ازدواج پرداخت کنیم که تا الان ۵3 
درصد محقق شده است و به 23 هزار نفر از متقاضیان 
تسهیلات پرداخت شده است. اکنون 3۵۵ هزار نفر در 
صف هستند و برآورد ما این است که 8۰۰ همت منابع 

 نیاز داریم در یک ماه گذشته بسیار برای حل این مسئله 
جلسه داشتیم.

همچنین عبدالناصر همتی در سی و چهارمین همایش 
بانکداری اسلامی که هم اکنون در حال برگزاری است، 
با بیان اینکه من از استقلال بانک مرکزی دفاع میکنم، 
گفت: باید سیاست های اقتصادی پولی و مالی در 
هماهنگی باشند؛ بانک مرکزی مسئول کنترل تورم 
است ولی به بانک مرکزی کمک میکنیم.همتی به 
استقلال بانک مرکزی اشاره و تصریح کرد: استقلال 
بانک مرکزی کارشناسی است و نمیتوان همزمان 
 سیاست تثبیت ارز و رها کردن بهره داشته باشیم زیرا 

در تناقض است.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه نمی شود در ارز سیاست تثبیت 
را داشته باشیم ولی بهره رها باشد، این اصلا شدنی نیست، 
تصریح کرد: اگر ناترازی را حل نکنیم نمیتوانیم اقدام خاصی 
انجام دهیم.وی افزود: وقتی میگویم استقلال بانک مرکزی 
نباید به عنوان دولت چک بی محل بکشیم تا بانک مرکزی 
پاس کند؛ استقلال بانک مرکزی در سیاست گذاری و کار 
کارشناسی ملاک است.همتی گفت: نیاز داریم کشور از 
اطلاعات به روز شاخص های اقتصادی با خبر باشد ولی 
در دوره هایی فشار زیادی در دولت ها داشتیم حتی زمان 
من. برای انتشار آمار های اقتصادی، هرچند مرکز آمار این 
آمار را میدهد بانک مرکزی باید پیش قدم شود و شفاف و 

ماهانه آمار ها را به مردم اطلاع دهند.
او به صحبت های اخیر خود در باره تورم 3۵ درصدی 
و حواشی آن اشاره کرد و گفت: فکر کردند من نمیدانستم 
چه گفتم. درحالی مرکز آمار یک آمار دارد و بانک مرکزی 

آمار دیگری. مرکز آمار می گوید تورم 3۰ درصد است ولی 
بانک مرکزی می گوید ۴۰ درصد.همتی به حواشی حمایت 
اخیر خود از کارمندان بانک ها اشاره کرد و گفت: من 
وظیفه دارم به عنوان وزیر اقتصاد از کارمندان بانکی دفاع 
کنیم؛ از همه دفاع می کنیم هفته قبل از کشاورزان دفاع 
کردیم که پولشان را بدهند، از پرستاران و بازنشستگان 

دفاع کردیم از همه دفاع می کنیم.
وی افزود: کی گفتم به جای وام ازدواج کالا بدهید؟ 
گفتم اگر نیاز دارند و متقاضی هستند از این ابزار استفاده 
کنید. از وام میلیاردی هیئت مدیره ها دفاع نمیکنم، برخی 
می گویند انگیزه ندارند هیئت مدیره شوند! اگر ندارند پس 
چرا در این دو هفته در اتاق من را شکستند؟وی افزود: وام 
کارمندان از سه چهار دهه قبل پرداخت می شود و برای 
الان نیست؛ ارزش آن با تورم نسبت به قبل خیلی کمتر 
شده است؛ باید به سیستم کمک شود.وی با بیان اینکه 
تضمین های خیلی زیاد در وام های کوچک اذیت کردن 
مردم محسوب می شود، گفت: همان قدر که در وام های 
بزرگ سخت گیری می کنید در وام های کوچک هم 

سخت گیری کنید.
همتی به نرخ ارز اشاره و تاکید کرد: معنا ندارد چند نرخ 
ارز داشته باشیم؛ باید نرخ ارز و اقتصاد پیش بینی پذیر 
باشد؛ تثبیت نرخ ارز با تورم ۴۰ درصدی یعنی لطمه 
خوردن به صادرات این دور باطل باید از خود بانک مرکزی 
شکسته شود و من هم حمایت میکنم.او در ادامه گفت: اگر 
بانکی خوب اداره شود باید پاسخگوی سهامداران و مردم 
باشد، اگر بخواهیم با این وضع اداره کنیم هیئت مدیره با 

وام میلیاردی هم نمی خواهیم.

گلایه رئیس کل بانک مرکزی از بانک ها 

۳۵۵ هزار نفر در صف وام ازدواج

اقتصاد فرانسه معکوس شد
موسسه ملی آمار فرانسه )INSEE( اعلام کرد با کمرنگ شدن نتایج اقتصادی 

برگزاری المپیک، اقتصاد فرانسه به سمت معکوس پیش می رود.
به گزارش ایسنا، آژانس آمار فرانسه پیش بینی کرد اقتصاد فرانسه در سه ماهه سوم 
با بازی های المپیک شتاب گرفت، اما قرار است تا قبل از پایان سال به عقب برگردد.
هجوم گردشگرانی که در بازی های المپیک پاریس شرکت کردند، باعث افزایش 
هزینه های مصرف کننده در دومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو شد اما کشمکش های 
سیاسی پارلمان معلق در ماه جولای، کسب وکارها را متلاطم کرد.آژانس در آخرین 
چشم انداز اقتصادی خود گفت اقتصاد در سه ماهه سوم نسبت به سه ماه قبل که 
رشد ۰.2 درصدی داشت ۰.۴ درصد رشد خواهد کرد و پیش بینی خود را از ۰.۵ 
درصد قبلی کاهش داد. انتظار دارد نتایج اقتصادی المپیک ۰.3 درصد افزایش 
یابد که دلیل عمده آن فروش بلیط، پخش تلویزیونی و پرداخت پول نقد از سوی 
گردشگران به هتل ها و رستوران هاست. از آنجایی که این تاثیر به سرعت از بین 
می رود، اقتصاد در سه ماهه پایانی سال ۰.1 درصد کاهش می یابد و فرانسه را با رشد 
1.1 درصدی باقی می گذارد، بنابراین برآورد خود را بدون تغییر نگه داشت.پیش بینی 
آژانس در سال 2۰2۴ با پیش بینی های دولت مطابقت دارد زمانی که برونو لومر، وزیر 
دارایی فرانسه در تابستان اظهار کرد رشد اقتصادی می تواند با بازی های المپیک 
کمی قوی تر از پیش بینی رسمی یک درصدی باشد.با وجود نشانه های اندک فروکش 
کردن بحران سیاسی احتمالا کسب وکارها در وضعیت نامناسب باقی می مانند و 

برنامه های سرمایه گذاری را در میان نرخ های بهره بالا به تعویق می اندازند.

 پس از نشست دیروز، حجت الله صیدی به عنوان رئیس جدید سازمان بورس 
انتخاب شد.

گفتنی است، او عضویت موظف در هیأت مدیره بانک صادرات ایران و معاون بین الملل 
را کارنامه خود دارد.شاخص کل بورس دیروز 2۰ شهریور با کاهش ۷ هزار و ۷۴8 
واحدی در ارتفاع 2 میلیون و 88 هزار واحدی ایستاد.در جریان معاملات بازار سرمایه 
شاخص کل بورس با کاهش ۷ هزار و ۷۴8 واحدی در تراز 2 میلیون و 88 هزار و 
3۰1 واحدی ایستاد شاخص کل هم وزن نیز با افزایش 2 هزار و ۵3۴ واحدی در 
سطح 668 هزار و 6۹1 واحدی قرار گرفت.نماد فارس، فولاد و وغدیر بیشترین تاثیر 
را بر شاخص کل بورس داشتند و سه نماد فولاد، خگستر و ذوب پرتراکنش ترین 

نماد های امروز بورس بودند.
شاخص کل فرابورس هم با افزایش ۵6 واحدی در سطح 21 هزار ک ۴1۴ واحدی 
ایستاد زاگرس، خاور و تجلی هم بیشترین تاثیر را بر شاخص کل فرابورس داشتند.
خودرو با ارزش معاملاتی 22۷ هزار میلیارد تومانی برترین گروه صنعتی بود و بعد 
از آن گروه فلزات اساسی و شیمیایی در جایگاه بعدی ایستادند.همچنین افران، 
سپر، ماهور برترین تقاضا و تداوم، افران و پاینده برترین عرضه در بورس را داشتند.
کارشناس بازار سرمایه گفت: ارزش معاملات خرد 3۰۰۵ میلیارد تومان بود و 6 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار خارج شد.رباب وفایی کارشناس بازار سرمایه 
گفت: شاهد تداوم عرضه  در سهم های بزرگ در کنار خودنمایی گروه خودرو 
بودیم، هرچند کلیت بازار منفی بود، اما فروشنده سنگینی به چشم نمی خورد و 
و خریداران به استقبال صف فروش ها رفتند. با چرخش پول در بازار سهم های 
 کوچک تر و تک سهم ها مورد توجه هستند و شاخص هم وزن اوضاع بهتری را 
این هفته تجربه می کند. این کارشناس بازار سرمایه می گوید: 1۷۰ صف خرید، 1۰۴ 
صف فروش، ۴۰2 نماد مثبت، 2۷۹ نماد های منفی ماحصل جدال عرضه و تقاضا 
در معاملات امروز بود.وفایی گفت رئیس سازمان بورس مشخص شد، انتظار می رود 
شاهد نوسانات و هیجان بیشتری در تابلوی معاملات باشیم. ارزش معاملات خرد 
3۰۰۵ میلیارد تومان بود و 6 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار خارج شد. شاخص 

کل با ۷۷۴8 واحد کاهش )۰.3۷-درصد( به 2۰88 هزار واحد رسید.

سکانداری بورس به صیدی رسید 

دادگاه عالی اروپا، علیه اپل حکم داد و این غول فناوری آمریکایی را به بازگرداندن 
13 میلیارد یورو مالیات به ایرلند محکوم کرد.

حکم دیوان دادگستری اروپا، ساعاتی پس از رونمایی لاین جدید آیفون، اپل واچ 
و ایرپاد، اعلام شد.اپل در بیانیه ای اعلام کرد کمیسیون اروپا در تلاش است تا 
قوانین را تغییر دهد و نادیده بگیرد که طبق قانون مالیات بین المللی، درآمد ما 
قبلا مشمول مالیات در آمریکا قرار گرفته است.دولت ایرلند در بیانیه ای اعلام 
کرد پرونده اپل، موضوعی را شامل می شود که اکنون از اهمیت تاریخی برخوردار 
است و افزود: موضع ایرلند همیشه این بوده است که به هیچ شرکت  یا مالیات 

دهنده ای، مالیاتی ترجیحی نمی دهد.
کمیسیون اروپا در سال 2۰1۴، تحقیقاتی را درباره پرداخت مالیات اپل در ایرلند 
که مقر این شرکت آمریکایی در اتحادیه اروپا است، گشود.کمیسیون اروپا در 
سال 2۰16، به دوبلین دستور داد حداکثر 13 میلیارد یورو )1۴.۴ میلیارد دلار( 

مالیات را از اپل پس بگیرد و در آن زمان، اعلام کرده بود که این شرکت طی 
دو دهه گذشته، از مزایای مالیاتی غیرقانونی از سوی ایرلند برخوردار شده است.
اپل و ایرلند در سال 2۰1۹، درخواست کردند در تصمیم کمیسیون اروپا 
تجدیدنظر شود و در سال 2۰2۰، دادگاه عمومی اتحادیه اروپا، طرف غول 
آمریکایی را گرفت. دومین دادگاه عالی اتحادیه اروپا، تصمیم سال 2۰16 
کمیسیون اروپا را باطل و اعلام کرد این نهاد اجرایی، اثبات نکرده که 
دولت ایرلند به اپل، مزیت مالیاتی داده است.کمیسیون اروپا به نوبه خود 

درخواست تجدیدنظر کرد و این مسئله را به دیوان دادگستری اروپا ارجاع 
 داد. دادگاه عالی اروپا ، تصمیم اولیه کمیسیون اروپا در سال 2۰16 را 

تائید کرد.
این پرونده که نخستین بار در زمان مارگارت وستاگر، کمیسر رقابت اتحادیه اروپا 
به جریان افتاد، ادامه مناقشه میان غول های فناوری آمریکایی و اتحادیه اروپا 
را نشان می دهد که به دنبال رسیدگی به مسائلی مانند حفاظت از داده، مالیات 
و ضد انحصارطلبی است.بر اساس گزارش شبکه سی ان بی سی، کمیسیون اروپا 
همچنین در مارس، اپل را به دلیل سوءاستفاده از موقعیت برتر خود برای توزیع 
اپلیکیشن های پخش موسیقی، 1.8 میلیارد یورو )1.۹۹ میلیارد دلار( جریمه 
کرد.دادگاه عالی اروپا همچنین جریمه 2.۴ میلیارد یورو )2.6۵ میلیارد دلار( 
علیه گوگل را به دلیل سوءاستفاده از موقعیت برتر خود در سرویس مقایسه 

خرید، تائید کرد.

 محکومیت اپل 
به پرداخت ۱۳ میلیارد یورو مالیات

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱۷ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد رمضانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 2۸ صادره از کهریزک مقدار 
۱۸۹۳2 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸2۹۶ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای صلح نامه عادی از مالک رسمی وراث خانم ربابه سلطان 
جز خواجوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 52۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱۸ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس تورشیزی فرزند نوروز بشماره شناسنامه ۶20 صادره از ورامین مقدار 
۱۳۳۶4 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸2۹۶ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای صلح نامه عادی از مالک رسمی وراث خانم ربابه سلطان 
جز خواجوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 52۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۳۸ مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا ترشیزی فرزند مراد بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزک ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷۹4/55 متر مربع در قسمتی از پلاکهای ۸5 فرعی 
از ۱55 اصلی به مقدار ۶۱۶ متر مربع و پلاک ۱۳4 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 
2۱۷۸/55 متر مربع واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی مالک رسمی آقای حسینعلی علیدوستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 525

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00204۶ مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد رمضانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 2۸ صادره از کهریزک در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳۱00 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱2۸ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای صلح نامه عادی از آقایان امیر حسین و علی خواجوی نوری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 4۹۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00204۳ مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱ صادره از کهریزک در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱0000 متر مربع در قسمتی از پلاک 
۱0۹ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی حسن خدا رحم محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 4۹۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002042 مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی تورشیزی فرزند مراد بشماره شناسنامه ۷۱۹ صادره از ورامین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2500 متر مربع در قسمتی از پلاک 
۸۶ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالکین رسمی زارعین کشت موقت حسینعلی علیدوستی به مقدار 
۹50 متر مربع و رضا عرب علیدوستی به میزان ۱000 متر مربع و عباس قنبر به 
میزان 550 متر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 4۹5

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


